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OGŁO SZE NIE O PRZE TAR GU 
NIEOGRANICZONYM

ZA MA WIA JĄ CY
Biu ro Praw no-Fi nan so we In we stor Bar tło miej Pa czó ski, ul. Si dor ska 83, 21-500 Bia ła Pod la ska, 
tel./faks 083 342 55 52, e-ma il: biu ro@in we storbp.pl, www.in we storbp.pl

PRZED MIOT ZA MÓ WIE NIA
Na zwa: Roz bu do wa bu dyn ku han dlo we go Her mes w Skar ży sku-Ka mien nej przy ul. Kra siń skie go 18.
Ro dzaj za mó wie nia: ro bo ty bu do wla ne.
Opis: Roz bu do wa obiek tu trzy kon dy gna cyj ne go (w tym jed na kon dy gna cja pod ziem na); 

par king pod ziem ny;
po wierz chnia za bu do wy 2230 m2; po wierz chnia cał ko wi ta 7600 m2; ku ba tu ra oko ło 30 000 m3;
tech no lo gia wy ko na nia żel be to wa pły to wo-słu po wa; ścia ny mu ro wa ne tra dy cyj nie; stro po da chy pła skie.
Nie do pusz cza się skła da nia ofert czę ścio wych, wa rian to wych i nie prze wi du je się udzie le nia za mó wień
uzu peł nia ją cych.
Ter min wy ko na nia za mó wie nia: 9 mie się cy.

WA RUN KI UDZIA ŁU
l O udzie le nie za mó wie nia mo gą ubie gać się Wy ko naw cy, któ rzy: 1) po sia da ją upraw nie nia, nie -

zbęd ną wie dzę i do świad cze nie oraz dys po nu ją po ten cja łem tech nicz nym i oso ba mi zdol ny mi
do wy ko na nia za mó wie nia; 2) znaj du ją się w sy tu a cji eko no micz nej i fi nan so wej za pew nia ją cej
wy ko na nie za mó wie nia; 3) wy bu do wa li lub roz bu do wa li w okre sie osta t nich pię ciu lat co naj -
mniej 2 obiek ty o po wierz chni użyt ko wej co naj mniej 2000 m2; 4) po sia da ją zdol ność kre dy to wą
lub środ ki na ra chun ku ban ko wym w wy so ko ści 2.000.000 zł.

l Wy ko naw cy w ce lu po twier dze nia speł nia nia wa run ków udzia łu w prze tar gu do star czą: 1) ak tu -
al ny od pis z wła ści we go re je stru al bo ak tu al ne go za świad cze nia o wpi sie do ewi den cji dzia łal -
no ści gos po dar czej [wy sta wio ne go nie wcześ niej niż 6 mie się cy przed upły wem ter mi nu skła da nia
ofert]; 2) oświad cze nie o speł nie niu wa run ków udzia łu w po stę po wa niu oraz o zwią za niu skła -
da ną ofer tą do dnia 30 ma ja 2009 r.; 3) wy kaz wy bu do wa nych lub roz bu do wa nych w okre sie
osta t nich pię ciu lat obiek tów z po da niem da ty, miej sca wy ko na nia za mó wie nia oraz za ma wia ją -
cych (w tym po wierz chnia użyt ko wa w m2); 4) wy kaz osób, któ ry mi dys po nu je lub bę dzie dys po -
no wał wy ko naw ca, upraw nio nych do kie ro wa nia ro bo ta mi bu do wla ny mi wraz z kse ro ko pia mi
upraw nień do wy ko ny wa nia przez nich czyn no ści oraz kse ro ko pia mi do ku men tów stwier dza ją cych
przy na leż ność do iz by sa mo rzą du za wo do we go in ży nie rów bu dow nic twa; 5) in for ma cję z ban ku
lub spół dziel czej ka sy osz częd no ścio wo-kre dy to wej, w któ rych wy ko naw ca po sia da ra chu nek,
po twier dza ją cej wy so kość po sia da nych środ ków fi nan so wych lub zdol ność kre dy to wą wy ko naw -
cy [wy sta wio ną nie wcześ niej niż 3 mie sią ce przed upły wem ter mi nu skła da nia ofert].

PRO CE DU RA
W prze tar gu nie o gra ni czo nym mo gą uczest ni czyć Wy ko naw cy po speł nie niu wa run ków udzia łu i zło że -
niu ofer ty. 
Ofer ty ze wska za niem ce ny, szcze gó ło wej spe cy fi ka cji re a li za cji za mó wie nia oraz ter mi nem gwa ran cji
na le ży skła dać w sie dzi bie Za ma wia ją ce go w ter mi nie do dnia 12 ma ja 2009 r.
Wy ko naw ca jest zwią za ny zło żo ną ofer tą do dnia 30 ma ja 2009 r.
Za ma wia ją cy po zło że niu ofert mo że przy stą pić do ustnych ro ko wań z wy bra nym jed nym lub wię cej
Wy ko naw ca mi.
Wy bór Wy ko naw cy na stą pi we dług swo bod nej oce ny Za ma wia ją ce go.
Do ku men ta cję prze tar go wą w wer sji elek tro nicz nej (pro jekt i przed mia ry) moż na uzy skać w sie -
dzi bie Za ma wia ją ce go od dnia 27 kwiet nia 2009 r. po wpła cie na ra chu nek Za ma wia ją ce go op ła -
ty w wy so ko ści 100 zł.


